AFE1598 用于生物电势测量的低功耗 8 通道 24 位模拟前端
1 特性
• 用于 ECG、起搏信号检测和呼吸测量的集成信号链
• ECG 接收器
– 八个高分辨率通道，每通道的功耗低至 0.37mW
– 可从十个电极选择的灵活八导联
– 可编程增益: 1.25 至 9
– 噪声：150Hz 时为 4.7μVPP，增益 = 4

日期 修订版本 注释
December 2025 * 量产数据
6 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
AFE1598
ZHCSZB4 – DECEMBER 2025 www.ti.com.cn
4 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: AFE1598
English Data Sheet: SLVSKL0
6.1 封装选项附录
封装信息
可订购器件 状态(1) 封装类型 封装图 引脚 包装数量 环保计划(2) 铅/焊球镀层(6) MSL 峰值温度
(3) 工作温度 (°C) 器件标识(4) (5)
AFE159RP8RTQR 预览 VQFN RTQ 56 2000 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
NIPDAU 2 级-260C-1 年 -20 至 85 AFE159RP8
AFE159RP8RTQT 预览 VQFN RTQ 56 250 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
NIPDAU 2 级-260C-1 年 -20 至 85 AFE159RP8
AFE159P8RTQR 预览 VQFN RTQ 56 2000 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
NIPDAU 2 级-260C-1 年 -20 至 85 AFE159P8
AFE159P8RTQT 预览 VQFN RTQ 56 250 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
NIPDAU 2 级-260C-1 年 -20 至 85 AFE159P8
AFE1598RTQR 预览 VQFN RTQ 56 2000 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
NIPDAU 2 级-260C-1 年 -20 至 85 AFE1598
AFE1598RTQT 预览 VQFN RTQ 56 250 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
NIPDAU 2 级-260C-1 年 -20 至 85 AFE1598
AFE159RP8YAFR 预览 DSBGA YAF 70 6000 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
SNAGCU Level-1-260C-
UNLIM
-20 至 85 AFE159RP8
AFE159RP8YAFT 预览 DSBGA YAF 70 250 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
SNAGCU Level-1-260C-
UNLIM
-20 至 85 AFE159RP8
AFE159P8YAFR 预览 DSBGA YAF 70 6000 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
SNAGCU Level-1-260C-
UNLIM
-20 至 85 AFE159P8
AFE159P8YAFT 预览 DSBGA YAF 70 250 绿色环保
（RoHS，无
锡/溴）
SNAGCU Level-1-260C-
UNLIM